(Schum:) Bl. 1--52'. Item libri Ypocratis afforismorum septem cum commento Galieni (a Constantino Afro, Casinensi monacho, translati). Anf.: Prefatio domini Constantini montis Casinensis monachi. Ende: quilibet inueniens falsa et non esse Ypo(crat)is confirmate poterit. Deo gr., am.

Bl. 53--86'. Libri Ypocratis prognosticorum tres cum commento Galieni. Überschr.: Omnis qui medicine artis - regulis rationem munit. Anf. Videtur mihi quod ex melioribus. Ende: in die 40. et in quibusdam earum in die LX. Expl. commentum pronost.

Bl. 87--115. Libri Ypocratis de regimento acutorum morborum cum commento Galieni; et sunt omnes fere de antiqua translacione. Anf.: Illi qui sententias de assidis (!) rellectas. Ende im Comm. zum Satze des Hipp.: et ostendit, ut fit ex eo quod impotu sumitur infirmus etc. mit: quando est calidus, ut addatur sitis.

**1rectoa-52versob: Hippocrates: 'Aphorismi' (Exzerpt) mit dem Kommentar des Galen in der Übersetzung und mit dem Vorwort des Constantinus <Africanus>**

1rectoa (Prolog:) *Praefatio domini Constantini montis Cassianensis monachi ... Licet petitionibus tuis continuis...* 1rectoa (Text:) *Vita brevis, ars vero longa, tempus autem acutum...* 1rectoa (Kommentar:) *Plurimi interpretes huius libri maxime...*

-- Lit.: Thorndike/Kibre, Catalogue of Incipits, 1963, Sp. 1704.11, 1055.3; Kibre, Hippocrates Latinus, 1985, S. XII, 55 (III.A.4).

**53rectoa-86versob: Hippocrates: 'Prognosticum' in der Übersetzung des Constantinus <Africanus> oder Gerardus <Cremonensis>, mit dem Kommentar des Galen in der Übersetzung des Gerardus <Cremonensis> (?)**

53rectoa (Prolog:) *Omnis qui medicinae artis studio seu gloriam...* 53rectoa (Text:) *Videtur mihi quod ex melioribus rebus est ut utatur...* 53rectoa (Kommentar:) *Manifestum est quod Hippocrates non utitur...*

-- Initium des Prologos 'Omnis ...' im Anschluss an die Illuminierung über dem Text sorgfältig nachgetragen von einer Hand, die auch längere Randglossen schrieb. -- Lit.: Thorndike/Kibre, Catalogue of Incipits, 1963, Sp. 1002.2, 1694.14 (Variante), 847.12; Kibre, Hippocrates Latinus, 1985, S. 208 (XLV.2).

**87rectoa-115rectob: Hippocrates: 'De regimine acutorum I-III' in der Übersetzung des Gerardus <Cremonensis> oder des Constantinus <Africanus> mit dem Kommentar des Galen (Exzerpt)**

87rectoa (Text:) *Illi qui sententias de assidis rellectas (recte: relatas) scripserunt...* 87rectoa (Kommentar:) *Non solum cum scripserunt rememorationes...*

-- Es fehlt die Textpartie 'Qui de aegrotantium'. -- Der Text bricht nach Schum in der Erklärung eines Satzes ab. Die Blattrückseite ist jedoch nicht beschrieben. -- Lit.: Thorndike/Kibre, Catalogue of Incipits, 1963, Sp. 660.1 (Variante), Sp. 922.9 (Variante); Kibre, Hippocrates Latinus, 1985, S. 13 (A.I.1).